Административная процедура 1.1.3.
Логойский районный

исполнительный комитет

_________________________________
Ф.И.О. заявителя полностью

_________________________________
Место регистрации ________________
_________________________________
контактный телефон

_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать решение о даче согласия на отчуждение жилого помещения расположенного по адресу: ___________________________
_____________________________________________________________,
в котором проживают несовершеннолетние члены, бывшие члены семьи собственника, признанные находящимися в социально опасном положении либо нуждающимися в государственной защите, или граждане, признанные недееспособными или ограниченные
в дееспособности судом, либо жилого помещения, закрепленного
за детьми-сиротами или детьми, оставшимися без попечения родителей, либо жилого помещения, принадлежащего несовершеннолетним, при устройстве их на государственное обеспечение в детские интернатные учреждения, государственные учреждения образования, реализующие образовательные программы профессионально-технического, среднего специального или высшего образования, образовательную программу подготовки лиц к поступлению в учреждения образования Республики Беларусь, детские дома семейного типа, в опекунские, приемные семьи.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________________
	«___» __________ 20__ г.
	_________________
	  _____________________

	                (подпись)
	(инициалы, фамилия)